[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, no sentido de providenciar reparo na pavimentação asfáltica da rua  Alameda dos Ipês, próximo aos numerais 108, 185 e 266, no bairro Parque Residencial Manoel de Vasconcellos.

Sala das Sessões, 12 de março de 2021.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 2161/2021 - PROTOCOLO 2465/2021 - 16/03/2021 09:24